REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 45_marcelova_01
Stavba:
oddychovej z6ny v obci Marcelova
JKSO:
Miesto: Marcelova
Objednavater:

Obec Marcelova

Zhotovitel:
EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0.

Projektant:

Spracovater:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Sadzba dane
23,00%

23,00%

Cena s DPH - v

Projektant

Datum a podpis: Pediatka

Objednavatef

Datum a podpis: Peciatka

Zéklad dane
0,00
49729,12

Rekonstrukcia historického parku a nauéného chodnika s ciefom vytvorenia

Gs:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

23.7.2025

36510289
SK2022119803

49729,12

Vyska dane
0,00
11 437,70

Spracovatef

Datum a podpis:

Zhotovitef

Lanow#

~ Déatum a podpis:
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EFEKTIVNE STAVRY . PROGRESS s.10,

Peciatka

_ Petiatka

61 166,82



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Rekonstrukcia historického parku a nauéného chodnika s ciefom vytvorenia

Kad: 45 marcelova 01

S oddychovej z6ny v obci Marcelova

Miesto: Marcelova

Objednéavatef: Obec Marcelova

Zhotoviter: EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0.

Kod Popis

Naklady z rozpoétov
08:)-01/01- Nauény chodnik a zariadovacie predmety
S0-02 Oplotenie parcely a vstupna brana
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Datum: 23.07.2025

Projektant:
Spracovatel:

Cenabez DPH[EUR]  Cenas DPH [EUR]

49 729,12 61 166,82
44 282,66 54 467,67
5 446,46 6 699,15



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia historického parku a nduéného chodnika s ciefom vytvorenia oddychovej
zény v obci Marcelova

Obijekt:
S0-01/01-04 - Nauény chodnik a zariad'ovacie predmety

JKSO: CS!
Miesto: Marcelova Datum: 23.07.2025
Objednavatel: ICO:
Obec Marcelova IC DPH:
Zhotovitel: ICO: 36510289
EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o. IC DPH: SK2022119803
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:

44 282,66

Cena bez DPH
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 23,00% 0,00
zniZzena 44 282,66 23,00% 10 185,01
Cena s DPH v EUR 54 467,67
Projektant . - Spracovatel o
Datum a podpis: ~ PeCiatka Datum a podpis: e B _ Pegiatka
Objednavater Zhotovitel
EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.1.o.
Lanoué 474
RE
Datum a podpis: ~ Petiatka Datum a podpis: - Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia historického parku a nduéného chodnika s ciefom vytvorenia oddychove;j

z6ny v obci Marcelova

onet S0-01/01-04 - Nauény chodnik a zariad'ovacie predmety
Miesto: Marcelova Datum: 23.07.2025
Objednavatel: Obec Marcelova Projektant:
Zhotovitel EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0. Spracovatel:
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 44 282,66
HSV - Prace a dodavky HSV 44 282,66
 1-Zemnéprace - - - 13 569,53
57— Komﬁhikécié - 7 A - - - 147716,77797
© 9-Ostatné konstrukcie a prace-biranie S - 1478421
7 t 7 7 7 o 1 212,13

99 - Presun hmoét HSV
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ROZPOCET

Stavba:
Rekon&trukcia historického parku a nau&ného chodnika s ciefom vytvorenia oddychovej
z6ny v obci Marcelova

Objekt:
S0-01/01-04 - Nauény chodnik a zariad'ovacie predmety

Miesto: Marcelova Datum: 23.07.2025
Objednavatel: Obec Marcelova Projektant:
Zhotovitefl EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0. Spracovatef:
PC Typ Kéd Popis MJ MnozZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 44 282,66
p HSV Prace a dodavky HSV 44 282,66
o 1 Zemneéprace - S B ~ 13 569,53
Vyribanie stromu u listnatého vo svahu do 1:5 pnem | ‘
' 71 ‘ K '112101111.8  kmena do 200 mm 7k§ | 50,090» 16,70‘ 83&::00
Vyrubame stromu listnatého vo svahu do 1: 5 pnem i
» 2 K ‘112101112 .S kmefia nad 200 do 300 mm | ks L 75010700”7” 32,50‘ 1625,00
3 K 112201111 S ' Odstranenie piia v rovine a na svahu do 1:5, prlemer ks 50’000 18.70 935,00
I ~ do200 mm _ B | o -
Odstranenie piia v rovine a na svahu do 1:5, pnemer
4 KM11220111ZS ~nad 200 do 300 mm k? l - 50000 ”75250A K 62500{
5 K 113105111.82 'Rozoberanie dlazby z lomového kamefia, kladenych na - 25, 000 650 162,50
S| i 'sucho, -0,48000t . I |
6 K 113106612 S2 Odstranenie ex1stu1uceho chodmka m2 184,200 4,50 828,90.
= 'Odstranenie podkladu existujiceho chodnika, hr.do | ! a | N
| 7 i ,K '113307122 .82 200 mm, -0,23500t | m2 | 1?4,200 15,§0. 2 873,52_
8 ‘ K _113208111.8 |Vytrhanie obrab betonovych, zahonovych, -0, 02100t m 160,700 1,20 192,84
9 K 1222011018 ?ggc;f:vka a prekopavka nezapazena v hornine 3, do | m3 44,596 7.60 338,93
10 K 122201109.S Odkopévky a prekopévky nezapaiené Priplatok k 73 44, 596 1,10 49.06
L e T cendamza lepivost horniny 3 R T L
11 K 162201102.8 ggg}oorg\vné premiestnenie vykopku z horniny 1-4 nad m3 39, 689 1,40 55,56,
Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
12 i K. 1623011028 z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 3000 m e Lphe %20 L
T i " Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste | 1 a
13 K 162501105.S z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za | m3 277,823 0,23 63,90
. ‘kazdych dalsich a zacatych 1000 m I N | | ]
14 K 167101 1018 :lgglran%ame neufahnutého vykopku z hornin tr.1-4 do’ m3 39,689 13,50 535,80
15 K 1712012018  Ulozenie sypaniny na skiadky do 10m3s  m3 30689 090 3572
16 K 3171209002_3 Est;;lt?‘tgk za skladku - zemina a kamenivo (17 05), t 67.471 33,50 226028
T (R 'Zasyp sypaninou so zhutnenim jam, $achiet, ryh, - e "= ol ol
0 17 I ,Ki 1741701 901 2 \zérezov alebo okolo objektov do 100 m3 i . 4f907 ) 529 s
D 5 ~ Komunikacie 14 716,79
18 K 564740113.52 Podklad alebo kryt z kamemva hrubého drveného vef m2 249,640 12,40 309554
8 16 mm s rozprestretim a zhutnenim hr 140 mm
Kladenle beténovej zémkove; dlazby hr. 60 mm pre i
18] K. saeatiazsse pesich so zriadenim 16Zka z kameniva hr. 50 mm e 2AD,040 a0 060,54
20 M 29 2460008500.S 51 betenové s hladkym protismykovym povichom  m2 254,633 22,60 5754,71
D 9 ~ Ostatné konstrukcie a prace-buranie 14 784,21
‘ TOsadenie zahonového alebo parkového obrubnika ‘
21! K 1916561112.52 beton., do 162ka z bet. pros. tr. C 16/20 s bocnou m 245,370 7,60 1 864,81
B _oporou — . !
»_22¥ M ‘759217777(7)7(71018008 Obrubnik Pirlfow, Ix§£v71000x50x200 mm i ks | 246,000 350 - 861, 00
L 23 K .591/02, Odpadovy kos - dodavka a montaz 1 ks 3,000 430 00 1 290 00
| 34 K _801/03 ) i Drevené Iavu’:ka dodévka a montéz . ks | ) 4 000 ) ) §6000 o ”2 24000
‘ 25; K ‘801104 '~ Mobilna kniznica - dodavka a montaz ks 1 000 1 560,00 1 560,00
1h ' ‘Dreveny stojan s informagnou tabufou - dodavkaa ' A 7
26 ‘ K 801/05 ‘montaz na 7B patku 7ks 4 ) 2,000' 7 550,00; 1 100,00
27 K SO1/06 Ocerové z4bradlie kruhovej studne, v.=1,1m, r.=3,225m §a 1,000 5 500,00

|- dodéavka a montéz 5 SO0,0Q:
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'PC Typ Kéd Popis MJ MnozZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] |

28 K 966001121.S Demontaz parkovej lavi¢ky s beténovou pétkou, - ke 4,000 1210 48,40‘
I 0,03400t s [ oy | PR TR it Oy iyl
29 K ‘?Ss_demomaz_o Demontéz ocelového zabradlia kruhovej studne ks 1,000 320,00 320,00
D 99 Presun hmétHsv..=.........=~~ - o o - 1212,13
Presun hmot pre pozemné komunikacie s krytom t 180,915 6.70 121213

30 K 19982230118 145 denym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky objektu |
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KRYCIi LIST ROZPOCTU
Stavba:

Rekonstrukcia historického parku a nduéného chodnika s ciefom vytvorenia oddychovej

zény v obci Marcelova
Obijekt:
S0-02 - Oplotenie parcely a vstupna brana

JKSO:
Miesto: Marcelova

Objednavatel:
Obec Marcelova

Zhotovitel:
EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0.

Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: ~ Peciatka

Objednavatef

Cs:
Datum: 23.07.2025
ICO:
IC DPH:
ICO: 36510289
IC DPH: SK2022119803
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
5 446,46
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
0,00 23,00% 0,00
5 446,46 23,00% 1252,69
v EUR 6 699,15
~ Spracovatef : -
Datum a podpis: - Petiatka
~ ZhotoviteP ’ ’
EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r0.
Datum a podpis: Peciatka

Déatum a podpis: ~ Petiatka

Strana1z3




REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia historického parku a nau¢ného chodnika s ciefom vytvorenia oddychovej

zony v obci Marcelova

Obijekt:

S0-02 - Oplotenie parcely a vstupna brana
Miesto: Marcelova Datum:
Objednavatel: Obec Marcelova Projektant:
Zhotovitel EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0. Spracovatel:

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

1- Zemné pféce

PSV - Prace a dodavky PSV
767 - Konétrukcie dopinkové kovove
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23.07.2025

Cena celkom [EUR]

5 446,46

31374
5132,72
5132,72



ROZPOCET
Stavba:

Rekonstrukcia historického parku a nau€ného chodnika s ciefom vytvorenia oddychovej

z6ny v obci Marcelova
Objekt:
S0-02 - Oplotenie parcely a vstupna brana

Miesto: Marcelova

Objednavatel: Obec Marcelova
Zhotovitel EFEKTIVNE STAVBY - PROGRESS s.r.0.

PC Typ Kod Popis

Néklé&y z rozpoétd a

D HSV Prace a dodavky HSV
b 1 _ Zemné prace I
"1 K 1302010018 Yuycﬁ? jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3
2 K 162201102.8 ;/gfjstg':‘vné premiestnenie vykopku z horniny 1-4 nad

3 K 171201201.8  Ulozenie sypaniny na skiadky do 100 m3
b PSV Prace a dodavky PSV

D 767 ~Konstrukcie dopinkové kovové
| 477 1(7 777§776751210‘SZ ,,AMP’?‘é? vré} vstupnej brényrqoﬂoggrrgvej zérubne
5 M 5534371300.S2 | Ocelové vstupna bréna
[ 'Dodavka a montaz oplotenia, na ocefové stipiky, vo
6 K TeTetatds2 e 20 m
_ 7 ] K ‘767914830‘37277 ) Demontaz oplotenia,i-Q,Q(i)Qoqt )
8 K 767920840.52  Demontaz vrat a vrétok, -0,28500t
. ) . Presun hmot pre kovové stavebné dopinkové
9 | K [998767201.8 |\ rstrukcie v objektoch vydky do & m
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MJ

m3

m3

m3

ks

ks

ks
%

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

5,400

5,400
5,400

1,000
1,000
290,530
290,530

2,000
45,500

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

1,20

1,50

' 14520
330,50

13,40

230

34,20
0,60

55,40

23.07.2025

5 446,46

313,74
313,74
299,16
648
8,10
513272

513272
145,20
,330’50

3893,10

668,22
68,40

27,30



